
Årsberetning for Hamar Høyre 2025 
Innledning 
Ett år går alt for fort og det er tid for å oppsummere valgåret 2025. Noe fikk vi gjort, og noe fikk vi 
ikke gjort. Vi hadde både planer og mål om å få til åpne medlemsmøter. Slik gikk det dessverre 
ikke, og dette må vi bare få en løsning på. Hovedoppgaven dette året var stortingsvalgkampen, 
og som gjennomgangen i årsberetningen viser så var det var det mange aktiviteter på vinteren og 
våren og ikke minst de siste ukene før valget. 

Og selv om valgresultatet ikke ble som vi hadde håpet på, så fikk vi valgt inn vår egen Anna. Det 
hadde blitt enda vanskeligere uten den innsatsen som ble lagt ned i planlegging og 
gjennomføring av Hamar Høyres valgkamp. Tusen takk til alle som bidro til den. 

Styrets sammensetning 
Leder Thomas Berg Olsen Valgt 2023 
Nestleder Tove Flobergseter Valgt 2024 
Varaordfører Jane Meyer  
Medlemsansvarlig Pål Morken Valgt 2023 
Kampanjeleder Jo Helgesen Valgt 2023 
Info-ansvarlig Fredrik Tonning Valgt 2024 
Kvinneforumansvarlig Sissel Haugslien Valgt 2023 
Styremedlem Per Gunnar Grosberghaugen Valgt 2023 
Styremedlem Morten Finborud Valgt 2024 
Kasserer, varamedlem  Marius Holth Valgt 2024 
Varamedlem Jonas Waldeland Valgt 2024 
Varamedlem  Anders Wetten Valgt 2024 
Senior Høyre-leder Jøran Folstad 
Unge Høyre-kontakt  Victor Leonard Edstrøm 
 Even Østby-Deglum 
 Kristoffer Johan Johansen 
 

Det har vært 4 styremøter enten fysisk eller på teams: 6/1, 27/1, 6/5, 24/9 

Styremøtene har mest blitt brukt til å planlegge aktiviteter, og å behandle andre styresaker. Noen 
avklaringer ble tatt via epost eller Facebook-gruppen for styret. 

Valgkampen ble organisert fra en gruppe bestående av Anna Molberg (1. kandidat), Tuva 
Semmingsen (ansatt rådgiver for Anna), Jo Helgestad (kampanjeleder), Fredrik Tonning (SoMe 
ansvarlig), Jane Meyer (varaordfører/1. nestleder Innlandet Høyre), Tove Flobergseter (nestleder) 
og Thomas Berg Olsen (leder). 

Representasjon fra Hamar Høyre 

Fylkesårsmøtet 
Hamar Høyre deltok med 15 delegater på Innlandet Høyres årsmøte 15.-16. februar 2025 på 
Lillehammer. 



Fylkesstyremøter 
Hamar Høyre har vært representert med foreningsleder Thomas Berg Olsen i tillegg til Jane 
Meyer som 1. nestleder i Innlandet Høyre og Anna Molberg som stortingsrepresentant. 

Nasjonale arrangement 
Jane Meyer er 1. nestleder i Innlandet Høyre og møter dermed i Høyres Sentralstyre. Anna 
Molberg ble på landsmøtet i 2025 valgt inn i Høyres sentralstyre som ett av seks 
landsmøtevalgte medlemmer. 

På Høyres landsmøte 20.-23. mars 2025 deltok Jane Meyer og Anna Molberg som delegater, Tove 
Flobergseter som observatør og Thomas Berg Olsen som ansatt. 

Jo Helgesen deltok på nasjonal valgkampkonferanse 10.-11. mai 2025. 

Organisasjon 

Medlemmer 
Medlemsendringer i perioden 20.11.24-16.11.25. 

Hamar Høyre har fått 10 nye medlemmer. 3 fra annen forening og 7 har meldt seg inn. 

Hamar Høyre har mistet 22 medlemmer. 2 pga manglende betaling over flere år, 6 er døde, 4 har 
flyttet til annen forening, og 10 har meldt seg aktivt ut. 

Dette gir en netto nedgang på 12 medlemmer. Det blir derfor viktig å få opp vervingen i 
mellomvalgsåret 202. 

Medlemmer fordelt på medlemstype per 16.11.2025: 

Type Totalt Betalt Ikke-betalt 
Full kontingent  71 66 5 
Redusert kontingent 40 37 5 
Også medlem UH 3 3 0 
Æresmedlem 2 0 Betaler ikke 
Totalt Hamar Høyre 116 106 10 
Også Senior Høyre 30 29 1 (æresmedlem) 
    
Unge Høyre i Hamar 22 22 0 
    
Totalt 138 128 10 

 
Hamar og omegn Unge Høyre i Hamar fått 15 nye medlemmer som bor i Hamar. 

H:partnere 
H:partner er en automatisk fastgiver-ordning med valgfritt bidrag til Høyre. Hamar Høyre har 9 
H:partnere (-1). Lokalforeningen får 50% av det som betales, og disse bidrar med i underkant av 
10.000,- per år til Hamar Høyre. 

H:partner blir du her: https://hoyre.no/bli-med/gi-gave/ 



Aktiviteter 

Medlemsaktiviteter 
På tross av noen forsøk, så ble det ikke avholdt åpne medlemsmøter vinteren/våren 2025.  

18. juni var det sommeravslutning. Alle medlemmer ble invitert. Samlingen ble holdt hos 
nestleder Tove Flobergseter. 

10. august inviterte Stange Høyre til grilling og kick-off for valgkampen på Gillundstranda. 

Jo Helgestad tok høsten 2024 initiativ til en regelmessig samling for medlemmer i Midtbyen park. 
Dette ble kaldt Politisk Prat og hadde 4 samlingen.  Det ble avholdt Politisk Prat 28. januar, men 
pga lite oppmøte ble det ikke flere. 

Valgkamp vinteren/våren 
Det ble avholdt 5 stands ved Triangelen vinteren/våren 2025. 29/3, 12/4, 24/5 (ble til walk-
around ifm Hamar-løpet), 14/6 og 21/6. Det ble også 4 kvelder med husbesøk. 25/3, 13/5, 3/6 og 
10/6. I tillegg var det morgenaksjon 13/6. 

Valgkamp sommeren og frem til valgdagen. 
Valgkampinnspurten begynte med åpningen av valgkamplokalene i Torggata 42 28/7. Det ble lagt 
opp til stand i Hamar sentrum hver lørdag fra 2. august til 6. september, og husbesøk hver tirsdag 
og torsdag fra uke 32 til 35. I tillegg var det morgenaksjoner 11/8 og 2/9. Ifm besøk av partileder 
Erna Solberg ble det gjennomfør morgenaksjon og pendleraksjon 26/8 på Hamar stasjon. 

På valgkvelden ble det gjennomfør valgvake for Hedmark valgkrets på Stallgården. Det ble godt 
oppmøte fra Hamar, Stange, Ringsaker, Løten og noen andre kommuner. Annas innsats som 
kandidat ble takket, sammen med Jøran Folstads flere tusen postkassebesøk og ikke minst Jo 
Helgestads jobb som kampanjeleder. 

Nettsider, sosiale medier og media 
Nettsider, sosiale medier og media Hamar Høyre har også i 2025 hatt et mål om å løfte 
profileringen og engasjementet på nettside og sosiale medier. På nettsidene har det blitt 
publisert totalt 10 artikler som har variert fra høringsinnspill, leserbrev og innlegg som har blitt 
holdt på årsmøter og landsmøte.  

Det er ikke gjennomført analysearbeid for hvor effektiv artiklene har vært og hvor bredt artiklene 
har nådd. I sosiale medier har fokuset det siste året vært på å profilere stortingskandidat Anna 
Molberg. Det har særlig vært to hovedperioder i forbindelse med landsmøte og underveis i 
valgkampen.  

Styret vil takke kandidaten og rådgiveren hennes for tilgang og innhold som har bidratt til å 
rekkevidden til Hamar Høyre var stor i valgkampen og at antall følgere har økt til 1226 mot 1202 
på tilsvarende periode i 2024 (18.11.24). En stor andel av følgere er over 45 år. Dette gjenspeiler 
medlemsmassen for øvrig.  

Hamar Høyre har også en egen Instagramkonto som har vært benyttet noe i perioden, gjerne 
gjennom kryssdeling mellom Facebook og Instagram. I den neste perioden anbefaler styret å 
fortsette med et aktivt fokus på kommunikasjonsplattformene som benyttes, både for å nå 



eksisterende og nye medlemmer. Det anbefales også å lage en tydelig kommunikasjonsstrategi 
og publiseringsplan som kan hjelpe med å poste jevnere innhold.  

Anna Molberg og Hans Christian Hustad har hatt innlegg i Hamar Arbeiderblad. 

Valget 2025 
Valget gikk ikke som håpet hverken nasjonalt eller lokalt, men vi klarte å få valg vår kandidat 
Anna Molberg inn på et utjevningsmandat. Høyres nasjonale valgkamp – og dermed 
hovedpremissene for valgkampen og resultatet – er evaluert av en egen gruppe og 
oppsummeringen er behandlet av Høyres sentralstyre. 

Hamar Høyres valgkamp hadde lagt opp til noen faste aktiviteter for stands og husbesøk i 
sluttspurten i tillegg til det som ble gjennomført på vinteren og våren. Stemningen på stand og 
husbesøk var bedre enn det målingene viste og valgresultatet ble. Vi var ikke dårlig likt, men 
heller ikke relevante nok som også den nasjonale evalueringen oppsummerte med. 

Hamar Høyre fikk denne gangen tilgang på egne lokaler i Torggate 42 nesten ved Østre Torg. 
Dette gjorde det lettere å få opp stands i Hamar sentrum og å fordele materiell. Dette gjorde 
også at stands som tidligere var ved Triangelen ble holdt rett utenfor lokalet. Der ble det i tillegg 
til politisk materiell og give-aways delt ut mange hundre vafler. Dette skapte god stemning på og 
rundt standen. 

Vi tok i bruk det nye kampanjeverktøyet Blå. Der ble aktiviteter lagt ut og registrert. Tallene viser 
at 21 medlemmer deltok på minst én aktivitet. På stands og husbesøk ble det til sammen over 
4000 samtaler og velgertreff, ¼ av disse på husbesøk. Og ikke minst ble det delt ut 9.000 
nasjonale foldere, 9.000 fylkesfoldere og over 14.000 egneprosuserte Anna-postkort i Hamar. 
Minst 11.450 postkasser ble besøkt. Det meste ble gått sommeren og tidlig i august. Så godt 
som alle tilgjengelige postkasser fikk minst ett postkort og/eller en folder. Noen steder ble det 
også en runde på slutten av valgkampen. 

Hamar Høyre hadde flest aktiviteter registrert i Hedmark, og 5 av de 10 mest aktive 
medlemmene. Nasjonalt kom Hamar på 10. plass. Selv om vi var ca 20 som deltok i 
valgkampen, så skulle vi gjerne vært flere. Spesielt på husbesøk. Det kan være mange som kvier 
seg for å banke på – og kanskje spesielt når målingene ikke var så godt – men de korte samtalene 
på dørene er hyggelige. Folk tar stort sett imot materiell, og selv om noen sier de ikke vil stemme 
på oss så synes de det er fint vi faktisk driver personlig og fysisk valgkamp. 

Valgkampen gav resultater lokalt. Nasjonalt gikk Høyre tilbake ca 28%, i Hedmark tilbake ca 15% 
og i Hamar tilbake ca 9% fra 14,8% i 2021 til 13,5% i 2025. Tilbakegangen i Hamar var derfor bare 
1/3 av den nasjonale tilbakegangen. 25,6% av Høyres stemmer i Hedmark ble avgitt i Hamar. Det 
er den høyeste andelen målt siste 25 år. Grunnen til at resultatet i Hamar ble relativt bra, er ikke 
godt å vite. Det kan være en kombinasjon av at Anna er fra Hamar, og at vi fikk en veldig bra 
spredning på dette sammen med det politiske budskapet. 

Det manglet i underkant av 1.000 stemmer på å ta direktemandat. Dvs at vi burde hatt ca 250 
flere stemmer i Hamar. Hamar Høyre fikk 16 færre stemmer i 2025 sammenlignet med 2021, 
men pga høyere valgdeltagelse ble det en tilbakegang. 

Stortingsvalg har høyere valgdeltagelse enn lokalvalg og lokalt har vi også BBL, men for 
planleggingen av 2027 valgkampen så er det viktig å merke seg at Høyre fikk flere stemmer i 
Hamar i 2025 enn i 2023. Dette er et veldig godt utgangspunkt for de neste to årene. 



Unge Høyre gjorde en kjempeinnsats på skolevalgene noe som resulterte i et veldig godt resultat 
nasjonalt, men ikke minst lokalt. I hele Hedmark gikk Høyre frem 9,4pp til 17,0%. På Hamar 
katedralskole ble Høyre størst med 22,5% (+13,6%) og på Storhamar vgs nest størst med 19,4% 
(+10,1%) rett bak FrP med 20,3%. 

Fra kommunestyregruppen 

Året som varaordfører 
2025 har vært et år med tydelige utfordringer for Hamar kommune – men også et år hvor Høyres 
politikk har vært viktigere enn på lenge. Som varaordfører har jeg vært opptatt av å sikre 
ansvarlige prioriteringer, tydelig styring og en retning som gir bedre tjenester til innbyggerne. 

Kommuneøkonomien har vært krevende. Bak overskriftene om økte frie inntekter ligger en 
realitet hvor demografi, behovsvekst og prisstigning spiser opp handlingsrommet. Høyre har 
vært tydelig: Når ressursene er knappe, må vi prioritere det viktigste først. Vi må stille krav til 
effektivitet og sørge for bedre bruk av hver krone – ikke late som om alt kan løses ved å øke 
budsjettene. 

Arbeidet med ny kommuneplan har vært sentralt gjennom året. Hamar må utvikles som en 
attraktiv kommune for barnefamilier og kompetansearbeidsplasser. En levende by, gode nabolag 
og et variert arbeidsliv er nøkkelen til vekst – og til å styrke kommuneøkonomien på sikt.  

For Høyre er pasientens behov viktigere enn systemet. Vi må bruke alle ressurser i samfunnet, 
både offentlige og private, for å sikre kapasitet og redusere helsekøer. Når ventetiden går ut over 
folks helse og trygghet, er det vår plikt å være løsningsorienterte. Det har jeg vært tydelig på i 
kommunestyret gjennom året. 

Innbyggerne forventer at kommunen fungerer – at de får svar, at det er forutsigbarhet og med god 
kvalitet. Jeg har gjennom året løftet behovet for mer digitalisering, bedre saksflyt og mer åpenhet 
om resultatene våre. En kommune som jobber smartere, gir bedre tjenester til innbyggerne og 
bedre arbeidsvilkår for ansatte. 

Som varaordfører har året også bestått av en lang rekke representasjonsoppgaver, møter med 
frivilligheten, næringslivet, studenter, lag og foreninger. Det er disse møtene som minner meg om 
hvorfor vi driver med politikk; menneskene som bidrar, skaper og får Hamar til å fungere hver 
dag. 

Jeg vil også takke for innsatsen i valgkampen vi har lagt bak oss. Mange la ned en betydelig 
innsats, og det har stor verdi for laget vårt. Nå går vi inn i et roligere mellomvalgsår, med tid til å 
bygge organisasjon, utvikle politikk og stå godt rustet til å ta nye steg.  

Takk til gruppa, styret og alle medlemmer som bidrar hver dag. Sammen skal vi fortsette å løfte 
Hamar – med ansvarlighet, tydelige prioriteringer og Høyres løsninger som faktisk virker. 

Året som gruppeleder 
Det har vært et aktivt år i kommunestyret og i utvalgene. Mye av tiden har blitt brukt på prosesser 
og diskusjoner rundt kommuneplanens samfunnsdel. Den omtales som alle planers mor i 
kommunen, og kommer til endelig behandling i kommunestyret i desember. Hamar Høyre 
sendte inn egen høringsuttalelse om kommuneplanen. 



Ett år går fort og det er lett å glemme mange av sakene som har vært til behandling. Heldigvis er 
det også stor enighet om de fleste sakene, og mange ønsker stopper seg selv på grunn av dårlig 
kommuneøkonomi. 

Utbyggingen av Espern, Hamar strandsone og Brygga har vært behandlet i flere omganger.  Rett 
før sommeren ble fremmet og vedtatt endringer av reguleringsplanen for «hjørnekvartalet» på 
Espern. Smug ble tettet igjen, og bygninger flyttet på for å få en mer lukket struktur. Høyre var 
skeptiske til disse grepene og ønsket en utsettelse til etter sommeren for å vite mer om hvorfor 
endringene var viktige, men endringene ble stemt igjennom. 

Utbyggingen av hele området krever også store investeringer under bakken. Her er det mange 
aktører. To private utbyggere og  BaneNor Eiendom, men også Hamar kommune, HIAS, BaneNor 
som eier av stasjonen og fylket som eier av Strandgata er involvert. Høyre har stilt spørsmål om 
fordeling av kostnadene og om kommunen kan bli sittende igjen med en forholdsvis høy del av 
regningen.  

Kantstopp til besvær. Busstoppen i Vangsvegen ved Hamarhallen har vært en gjenganger. 
Statens vegvesen vil oppgradere gang- og sykkelvegen fra Jula til Jafs, og i den forbindelse flytte 
busslommen ved Jafs til en kantstopp ved Hamarhallen. Hamar Høyre har vært skeptiske til 
flytting og mot at det kun bli kantstopp og ikke full busslomme ved Hamarhallen. Begge deler er 
mot vegvesenets egne anbefalinger i sine håndbøker. Kantstopp ble dessverre vedtatt. 

Demningen av Nybusjøen har vært opp tidligere, men blitt utsatt. Den kom opp igjen og måtte 
denne gangen få en løsning på grunn av statlige pålegg og krav. Enten rive og tilbakeføre til 
naturlig vannføring eller bygge en helt ny demning. Selv om også Høyre ser gleden brukerne har 
av innsjøen, så var kostnaden ved å bygge ny estimert til ca det dobbelte av kun å rive. I tillegg 
kommer årlige driftskostnader. I den økonomiske sitasjonen kommunen er i og vil være i, falt 
Høyre ned på å fjerne demningen. 

Dessverre viser nasjonale prøver nedadgående trend og for mange elever på laveste nivå også i 
Hamarskolen. I HØPen for 2025 fikk Høyre flertall for et forslag om en Lesestrategi. Strategien 
har nå vært behandlet i formannskapet og skal videre til kommunestyret. Dette er en god og 
offensiv strategi med en målsetting om at andelen på laveste nivå skal halveres til 15% innen 
2030. Lærerne og skolene skal lære av hverandre og fra den nyeste forskningen. Hamarskolen 
må lykkes på dette området for å sikre at flest mulig kan gjennomføre hele skoleløpet til 
utgangen av videregående. 

Både brannstasjon og legevakt har vært viktige saker på slutten av året, men som ikke får sine 
endelige løsninger før i 2026. 

Der BBL og Høyre skiller lag finner ofte BBL flertall sammen med Ap og andre partier på 
venstresiden. Det kan derfor være vanskelig å finne flertall for politiske løsninger på høyresiden. 
Vi må ikke bli nedstemt av å bli nedstemt, men vi må bli bedre på å få frem våre alternativer. 

Det er avholdt gruppemøter på mandager nesten hver uke med politiske møter. Jeg vil takke for 
innsatsen til både faste, vara og medlemmer. Takk for kunnskap om sakene, forslag og 
diskusjoner. Bare sammen kan vi gjøre en forskjell. 

  



Hamar og Hedmarken Senior Høyre 
Årsberetning for perioden 01.11.2024 – 31.10.2025 

Styret har bestått av 
Leder: Jøran Folstad 
Nestleder:  Tor Skraastad 
Sekretær: Jøran Folstad 
Kasserer: Astrid Mello Carlsen 
Styremedlem:  Magnhild Olrud 
Styremedlem: Sigrid Narmo 
Vararepresentant:  Torild Svelle 
 
Det er avholdt 6 styremøter i løpet av perioden og 9 medlemsmøter. 

Antall medlemmer er ca 50 fra alle kommunene på Hedmarken. Det har gått noe ned, av 
naturlige årsaker, men vi strever litt med rekruttering. Det har kanskje en klar årsak, folk står 
lengre i jobb. Det er god høyrepolitikk, men ikke så bra for rekruttering til Senior Høyre. Så erfarer 
vi også at eldre høyrefolk er aktive på mange områder i frivillig arbeid, og det er positivt. 

En stor endring ved oppstart høsten 2024, ny møteplass, hos Hai på CC. 

Representasjon 
Jøran Folstad er HHSH’s representant i Hamar Høyre. 
Jøran Folstad, Torild Svelle og var HHSH’s representanter på Innlandet Høyres Årsmøte. 
Astrid Mello Carlsen er leder i Innlandet Senior Høyre og er da ISH’s representant i Fylkesstyret 
og i AU i Innlandet Høyre og ISH’s representant på årsmøtet i IH. 
Astrid Mello Carlsen var også delegat på Høyres Landsmøte. 
Sigrid Narmo sitter i Hamar kommunestyre. 
Tor Skraastad sitter i Hamar kommunestyre. 
 

Et tilbakeblikk på året som gikk 
14. november.  Årsmøte med Jane Meyer, varaordfører i Hamar. 
13. februar. Medlemsmøte med Yngve Sætre fra Elverum. 
13. mars. Medlemsmøte med Terje Krogstad, politimann fra Ringsaker. 
10. april. Medlemsmøte med Grete Horntvedt, nyvalgt leder i Senior Høyre. 
8. mai.  Medlemsmøte med Øystein Gabrielsen fra Stange, om framtidsfullmakt. 
12. juni. Ekskursjon, tur til Kirsten Flagstadmuseet med omvisning og deretter lunsj. 
11. sept. Medlemsmøte med Thomas Berg Olsen og Jane Meyer. Oppsummering av valget. 
9. okt. Medlemsmøte med Per Gunnar Grosberghaugen om Heimevernet m.m. 

Takk! 
Da står det igjen bare å takke, og det er jammen mange som skal takkes. Takk til Sigrid for at vi 
kan holde alle styremøter hos henne. Takk til fylkessekretæren vår, Marianne Gunnerud, som 
hjelper oss med å sende ut innbydelser til møtene og takk for godt samarbeid i styret og til deg 
som kommer på møtene våre. 



Styret i Hamar og Hedmarken Senior Høyre 2026 
Leder: Tor Skraastad, Hamar 
Styremedlem: Magnhild Olrud, Ringsaker 
Styremedlem:  Sigrid Narmo, Hamar 
Styremedlem:  Astrid Mello Carlsen, Stange 
Styremedlem:  Jøran Folstad, Hamar  
Vararepresentant:  Oddbjørn Flataker, Stange 

Hamar og omegn Unge Høyre 
Det vil komme en egen tekst fra Hamar og omegn Unge Høyre 

 

Bilder fra året 2024/2025 settes inn her: 
 

. 

 

Takk for året som gikk! 


